MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 48/2025

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador do projeto de
extensão com registro no SIE nos 059608, torna público o resultado provisório para
seleção de alunos dos cursos técnicos e de graduação da UFSM para Bolsa de
Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas
do CTISM.

1. RESULTADO PROVISÓRIO

Vagas Nº SIE Resultado

01 059608

Candidata classificada:
Marcely Finamor da Rosa

Suplente:

Sabrina Souza de Oliveira

2. RECURSOS
Os recursos podem ser interpostos até o dia 28/03/2025, para o e-mail
saul@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 27 de março de 2025.

Prof. Saul Azzolin Bonaldo
Coordenador do Projeto 059608